

Liperin kuntastrategian 2024 - 2025 väliarviointi

Kunnanhallitus 06.11.2023 § 228

590/00.01.02.00/2023

Kuntalain mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategia ohjaa palveluita ja taloutta. Strategian toteuttamisen tavoitteet ja käytännön toimenpiteet määritellään palvelualueiden talousarvioissa ja käyttösuunnitelmissa sekä tytäryhtiöiden talous- ja toimintasuunnitelmassa. Strategian toteuttamisessa otetaan huomioon omistajaohjaus. Strategian toteutumista seurataan kuukausiraporteissa, talouskatsauksissa ja tilinpäätöksissä. Kunnanhallitus arvioi strategiaa vuosittain. Valtuustossa strategiaa tarkastellaan kahden vuoden välein.

Kuntastrategian väliarvioinnissa kuntastrategiaa päivitetään mm. asukasluvun kehityksen osalta siten, että ei määritellä tiettyä prosentuaalista kasvua vaan tavoitellaan sitä, että asukasluku pysyy vakaana. Parhailtaan meneillään olevassa kuntastrategian väliarvioinnissa tarkastellaan yhteiskunnallisen tilanteen ja kuntatalouden muutokset. Väliarvioinnissa kunnan visiona on, että Liperi on ainutlaatuisen elämisen, monipuolisen yrittäjyyden ja tekevien ja osaavien ammattilaisten kunta. Kuntastrategian kantavana ajatuksena on edelleen yhteinen tekeminen kunnan, asukkaiden ja eri toimijoiden kanssa. Yhdessä luomme kuntaan elinvoimaa, hyvinvointia ja osallisuutta.

Kuntastrategian päivitetty luonnos on ollut käsittelyssä valtuustoseminaarissa 25.9.2023.

Kuntastrategia uudistetaan valtuustokausittain, seuraavan kerran vuonna 2025, jolloin on tarpeen tarkastella uudestaan myös visio ja kuntastrategian tavoitteet.

Valmistelija	Hallintopäällikkö
Esittelijä	Kunnanjohtaja
Päätösehdotus	Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi Liperin kuntakonsernin strategian 2024-2025.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotus. Lisäksi viranhaltijat voivat tehdä kuntastrategiaan teknisiä muutoksia.
Ote Lisätietoja	valtuusto / palvelualueet kunnanjohtaja puh. 0400 139 989.